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جانشین رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری کارگر طمعکار برای زن نقاشکارگر طمعکار برای زن نقاش
سارق مسلح طلا‌فروشی در محله نامجو لحظاتی پس 

از سرقت خبر داد.
سرهنگ  پلیس،  اطلاع‌رسانی  پایگاه  گزارش  به 
»محمدقاسم طرهانی« در این باره گفت: در پی اعلام 
مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ درباره سرقت مسلحانه 
طلافروشی در محله نامجو تیم عملیات کلانتری با 

تجهیزات کامل به محل اعزام شدند.
وی افزود: با حضور بموقع مأموران در محل، سارق خلع 
ساح و دستگیر شد و به کلانتری انتقال یافت. متهم 
۳۹ ساله به تخریب شیشه مغازه طلافروشی و سرقت 
طلاها از ویترین مغازه اعتراف کرد. کارشناسان میزان 

طلاهای کشف‌شده را ۳۵۰ گرم عنوان کردند.

در طرح دومرحله‌ای عملیات پلیس به پاتوق‌های عرضه 
مدارک جعلی بیش از 15 هزار فقره انواع سند جعلی 

رسمی، اسناد غیررسمی و اقلام تقلبی کشف شد.
به گزارش تسنیم، سردار »محمد قنبری« رئیس پلیس 
آگاهی فراجا اظهار داشت: طرح عملیاتی در پاتوق‌های 
عرضه مدارک جعلی و محصولات تقلبی در دو مرحله در 

مرداد و دی‌ماه سال‌جاری به اجرا درآمد.
رئیس پلیس آگاهی فراجا افزود: در این عملیات 233 
متهم اعم از جاعل و استفاده‌کننده از سند مجعول 

دستگیر شدند.
 قنبری با هشدار به شهروندان تأکید کرد: مراقب باشید 
در دام جاعان و کلاهبردارانی که مدعی أخذ گواهینامه 
رانندگی، کارت معافیت و پایان خدمت، مدارک تحصیلی 
و سایر مدارک هستند، گرفتار نشوید چرا که صدور 
این کارت‌ها به‌صورت مکانیزه، متمرکز و توسط مراجع 
رسمی انجام می‌شود و با یک استعلام ساده از سازمان 
مربوطه، جعلی بودن کارت‌ها تشخیص داده خواهد شد.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر پایتخت از کشف 
۲۰۰ کیلوگرم تریاک در بازرسی از یک دستگاه کامیون 
در میدان میوه و تره‌بار تهران خبر داد و گفت: در این 

رابطه سه متهم دستگیر شدند.
به گزارش مهر، سرهنگ »ضرغام« در این ارتباط افزود: 
مأموران پایگاه دهم پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران 
در کنترل کامیون‌های حامل بار میوه به میدان میوه و 
تره‌بار تهران متوجه شدند تعدادی از رانندگان کامیون‌ها 
با تشکیل باندی ضمن تهیه مواد مخدر از استان‌های 
جنوبی تهران، مواد مخدر تهیه شده را در محموله‌های 

میوه جاساز و به شهر تهران انتقال می‌دهند.
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر پایتخت ادامه داد: 
در این رابطه یک دستگاه کامیون حامل بار میوه مورد 
بازرسی قرار گرفت و مأموران 200 کیلوگرم تریاک که زیر 

بار میوه جاساز شده بود کشف کردند.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 11 بهمن امسال 
مرد جوانی با مراجعه به پلیس از ناپدید شدن همسر 
45 ساله‌اش خبر داد و گفت: همسرم شراره، هنرمند 
نقاش است او دیروز سوار بر خودروی شاسی بلندش از 
خانه خارج شد اما دیگر برنگشت. به هر کجا که فکر 
کنید سر زدم اما هیچ ردی از همسرم به دست نیاوردم.
به دنبال گزارش ناپدید شدن زن جوان، به دستور 
بازپرس عظیم سهرابی، تحقیقات برای یافتن او آغاز 
شد. در بررسی های اولیه کارآگاهان اداره چهارم 
پلیس آگاهی به بازبینی دوربین های مداربسته اطراف 
محل خانه شراره پرداختند. همزمان نیز شماره پلاک 
خودروی شاسی بلند زن جوان به واحدهای گشت 

پلیس اعلام شد.

جدال با دو مرد جوان
مأموران در بازبینی دوربین های اطراف خانه شراره به راز 
ناپدید شدن زن نقاش پی بردند. بر اساس تصاویر ثبت 
شده در دوربین ها دو مرد جوان چند خیابان بالاتر از 
خانه زن جوان در مسیر حرکت وی با بلند کردن دست 
از او می خواهند تا توقف کند. زن جوان نیز خودرو را 
نگه می دارد. اما به محض توقف خودروی شاسی بلند 
هر دو نفر سوار خودرو می‌شوند و ناگهان یکی از آنها  

چاقویی را روی گردن شراره می‌گذارد.
 زن جوان که شوکه شده بود مقاومت کرد و با آنها 
درگیر شد اما درنهایت با ضربات چاقوی سارقان به 
قتل رسید. مردان جوان نیز با حالتی پریشان و عجولانه 
جسد را روی صندلی عقب انداخته و با خودرو متواری 

شدند.

کشف خودروی خون آلود
از سوی دیگر درحالی که ردیابی ها برای شناسایی 
مردان جنایتکار ادامه داشت چند ساعت بعد مأموران 
گشت کلانتری در جنوب تهران خودروی شاسی بلند 

شراره را که  کنار خیابان پارک شده بود پیدا کردند.
با پیدا شدن خودروی شراره، کارآگاهان پلیس راهی 
محل شدند و در بازرسی از خودرو، با لکه های خون 

داخل آن مواجه شدند.
وقتی تصاویر مردان جوان از فیلم های دوربین 
مداربسته به دست آمد و  به خانواده شراره نشان داده 
شد، یکی از مردان را شناختند و مشخص شد وی بهروز 
نام دارد که مدتی قبل به عنوان کارگر به خانه شراره 
رفته بود و از این طریق با خانواده آنها آشنا شده بود.
با شناسایی هویت یکی از متهمان، تحقیقات برای 
دستگیری بهروز آغاز شد و ظهر سه شنبه مرد جوان 
دستگیر شد. بهروز در تحقیقات اولیه به قتل شراره به 
خاطر سرقت خودرو اعتراف کرده و همدست خود که 
در این جنایت نقش داشت را نیز معرفی کرد. ساعاتی 
بعد دومین متهم این پرونده نیز بازداشت شد. متهمان 
در تحقیقات اولیه اعتراف کردند که جسد زن جوان را 
در اطراف تهران دفن کرده اند. به دستور بازپرس شعبه 
نهم دادسرای امور جنایی تهران تیمی از کارآگاهان 
پلیس راهی محل دفن جسد شدند و متهمان نیز در 
اختیار کارآگاهان اداره آگاهی قرار داده شده و تحقیقات 

در این خصوص ادامه دارد.

انگیزه‌ات از قتل چه بود؟
قصد ما کشتن نبود، ما می خواستیم خودروی مدل 
بالای شراره را سرقت کنیم. اما او مقاومت کرد. مدتی 
قبل با یکی از دوستانم که سارق بود، صحبت می 
کردیم. هر دویمان  مشکلات مالی داشتیم وقتی برای 
او تعریف کردم که در خانه شخصی کار می کنم که خانم 
خانه نقاش است و وضع مالی خوبی دارند او وسوسه 
سرقت را به جانم انداخت. دوستم می گفت با سرقت 
خودروی شاسی بلند، می توانیم آن را بفروشیم و هر 
چه از این سرقت گیرمان آمد، تقسیم بر دو می کنیم.

از روز حادثه بگو؟
می دانستم خانم نقاش چه ساعتی و از چه مسیری 
به محل کارش می رود. روز حادثه به همراه اشکان در 
مسیر او قرار گرفتیم و به محض دیدن خودروی شراره 
دستم را بالا آوردم و از او خواستم که توقف کند. شراره 
با دیدن من، توقف کرد و با اشکان سوار خودرواش 
شده و چاقو را روی گلویش قرار دادیم. با تهدید از او 
خواستیم که ماشین را بدون هیچ مقاومتی در اختیارمان 
قرار دهد اما شراره به جای اینکه تسلیم تهدیدهای ما 
شود، مقاومت کرد و با ما درگیر شد. نمی خواستیم او 
بمیرد اما چاقو روی گلویش کشیده شد. به خودمان 
که آمدیم متوجه شدیم که دیگر نمی شود کاری کرد.

بعد از جنایت چه کردید؟
به اطراف تهران رفته و جسد را در بیابانی دفن کردیم 

و راهی خانه هایمان شدیم.
پس چرا خودرو را رها کردید؟

ما خودرو را رها نکرده بودیم. خودرو را آنجا پارک کردیم 
و قرار شد که روز بعد  آن را به شخصی که اشکان می 
شناخت بفروشیم. اما فردا که به سراغ ماشین رفتیم از 
آن خبری نبود. آن موقع به تنها چیزی که فکر نکردیم 
این بود که پلیس ماشین را پیدا کرده باشد. هر کدام 
دیگری را به سرقت خودرو متهم کرد اما وقتی دستگیر 

شدم فهمیدم پلیس خودرو را برده بود.

 خلع سلاح 
سارق طلافروشی خیابان نامجو 

لحظاتی پس از سرقت

 پاتک به پاتوق‌های جعل مدارک

تبادل  و  تولید  پلیس فضای  رئیس 
اطلاعات تهران بزرگ درباره عضویت 
و  داد  تلگرامی هشدار  گروه‌های  در 
پلیس  به  از شهروندان  یکی  گفت: 
فتا پایتخت مراجعه کرد و مدعی شد 
شخصی ناشناس با دسترسی غیرمجاز به 
حساب کاربری‌اش در تلگرام از مخاطبین 

وی کلاهبرداری کرده است.
به گزارش مهر، سرهنگ »داوود معظمی 
گودرزی«، رئیس پلیس فتای تهران 
بزرگ گفت: شاکی در ادامه اظهارات 
خود گفته است که در شبکه اجتماعی 
تلگرام در یک گروه دوستیابی عضو شدم 
و برای دوستی با شخصی ارتباط گرفتم. 
این فرد برنامه‌ای ارسال کرد و گفت 
حتماً آن را نصب کنم که در آن بیشتر 
با هم آشنا شویم، پس از نصب برنامه 

متهم به حساب کاربری‌ام دسترسی 
پیدا کرده و پس از ارتباط با مخاطبینم 
با ارسال شماره کارت به آنها درخواست 
وجه کرده است.سرهنگ گودرزی افزود: 
کارشناسان پلیس فتای تهران بزرگ 
اقدامات تخصصی خود را آغاز کردند و 
با بررسی‌های فنی و سایبری موفق شدند 
ردپای مجرم را در فضای مجازی شناسایی 

و وی را دستگیرکنند.
تبادل  و  تولید  پلیس فضای  رئیس 
اطلاعات تهران بزرگ با اشاره به افزایش 
تعداد شکات این پرونده در روند تحقیقات 
بیان داشت: متهم اعتراف کرد، از طریق 
نصب تروجان روی تلفن همراه شکات 
به مخاطبین آنها پیام می‌داده و با ارسال 
شماره کارت در مجموع حدود 2 میلیارد 

ریال کلاهبرداری کرده است.

۶ سارق و مالخر موتورسیکلت در تهران، کرج، قرچک و شهرری توسط 
پلیس آگاهی دستگیر شدند.

به گزارش ایرنا، سرهنگ »دوستعلی جلیلیان« فرمانده انتظامی 
شهرستان ری در این باره اظهار داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت 
موتورسیکلت در محدوده شهرستان ری موضوع به‌صورت ویژه در 
دستور کارآگاهان پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی شهرستان ری 

قرار گرفت.
وی افزود: با انجام تحقیقات مشخص شد، سرقت توسط چهار سارق 
جوان انجام شده که پس از سرقت، موتورسیکلت‌ها را به ۲مالخر 
می‌فروختند اما مأموران پلیس هویت و مخفیگاه سارقان و مالخران 
در تهران، کرج، قرچک و شهر ری را شناسایی کرده و پس از انجام 
هماهنگی‌های لازم سریعاً 4 تیم عملیاتی به موقعیت اعزام شدند.

فرمانده انتظامی شهرستان ری ادامه داد: عملیات دستگیری همزمان 
در چهار نقطه از استان تهران آغاز شد و هر ۶ متهم دستگیر و به 
مقر پلیس منتقل شدند. متهمان به ۲۰ فقره سرقت و مالخری 

موتورسیکلت در نقاط مختلف استان تهران اعتراف کردند.

دام کلاهبرداران 
در گروه‌های دوست‌یابی مجازی تلگرام

انهدام باند سرقت موتورسیکلت 
با ۲۰ فقره دزدی

کشف بار مواد مخدر 
در کامیون‌های میوه

پارک کردند تا روز بعد به فروش برسانند اما قبل از اجرای نقشه شان، پلیس خودروی سرقتی را پیدا کرد. مقاومت صاحب خودرو مواجه شده و زن جوان را به قتل رساندند. آنها پس از جنایت خودرو را در محلی مرجان همایونی/ کارگر جوان و سارق حرفه ای زمانی که قصد سرقت خودروی شاسی بلند را داشتند با 

سناریوی خونینسناریوی خونین  

گفت و گو با متهم اصلیگفت و گو با متهم اصلی

جاسازی تریاک 
در قابلمه‌های مسی

فرمانده پلیس فرودگاه‌های پلیس پیشگیری فراجا 
از کشف بیش از یک کیلوگرم مواد مخدر از مسافر 

خروجی در فرودگاه مشهد خبر داد.
سردار »محسن عقیلی« گفت: کارکنان پلیس فرودگاه 
»شهید هاشمی‌نژاد« مشهد در بازرسی مسافرانی 
که قصد خروج از کشور داشتند به بار همراه یکی 
از مسافران در خصوص جاساز مواد مخدر مشکوک 
شدند. وی افزود: با بهره‌گیری از تجهیزات کمک 
بازرسی از بار همراه یک مسافر، یک کیلو و 570 گرم 
تریاک که به شکل بسیار ماهرانه‌ای در کف 4 عدد 

قابلمه مسی جاساز شده بود، کشف و ضبط شد.

پلیس  و کلاهبرداری  معاون جعل 
آگاهی فراجا به فعالیت افراد سودجو 
در زمینه فروش قطعات یدکی تقلبی، 
به شهروندان هشدار داد و گفت: برای 
تعویض قطعات مصرفی خودرو حتماً 
به نمایندگی‌های مجاز شرکت‌های 

خودروساز مراجعه کنید.
سرهنگ »عبداله چولکی« دراین باره 

اظهار داشت: افزایش قیمت‌ها منجر 
شده تا مجرمان به سمت تولید و توزیع 
لوازم یدکی و مصرفی تقلبی خودرو رو 
بیاورند، این افراد با تهیه و تولید لوازم 
یدکی و مصرفی بی‌کیفیت خودرو و چاپ 
و تهیه بسته‌بندی‌ به نام شرکت‌های 
معتبر اقدام به پلمپ کردن آنها به 
گونه‌ای حرفه‌ای و غیر قابل تشخیص 

می‌کنند.معاون جعل و کلاهبرداری پلیس 
آگاهی فراجا ضمن هشدار به خریداران 
این قطعات توصیه کرد: برای خرید و 
تهیه روغن موتور، ضدیخ، لنت ترمز، لوازم 
یدکی و مصرفی خودرو به نمایندگی‌های 
مجاز شرکت‌های معتبر مراجعه کنید و 
تعویض قطعات یدکی و مصرفی خودرو را 
حتماً در نمایندگی‌های مجاز شرکت‌های 

خودروساز و با اخذ فاکتور رسمی انجام 
دهید.سرهنگ چولکی گفت: استفاده 
از لوازم یدکی و مصرفی تقلبی خودرو، 
خطرات جانی و مالی فراوانی را برای 
مردم ایجاد می‌کند، بنابراین وزارت 
صمت باید هرچه سریع‌تر اقدامات لازم 
را برای پیشگیری از سودجویی متخلفان 

انجام دهد.

هشدار پلیس آگاهی در خصوص فروش قطعات یدکی تقلبی خودرو


